
Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

U13 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SAUZE Alicia PORTES LES VALENCE 0006538G U13FCL 320 320 7 7

2 RANOU Lilou ROBION 1001801N U13FCL 319 319 6 3

3 KOUMANOV Elina BOURG SAINT
MAURICE

0015538P U13FCL 220 220 1 2

4 LOPEZ CARTERON Ines VENTABREN 0063661X U13FCL 165 165 1 1

5 CORNEN Amaya ROBION 0056213B U13FCL 98 98  1

Nbre d'archers : 5

U13 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOS SANTOS RODRIGUES Tiago BOURG SAINT
MAURICE

0003556R U13HCL 402 402 6 12

2 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 0017608P U13HCL 359 359 4 9

3 JACQUES Matteo GEMENOS 0019503Z U13HCL 344 344 4 9

4 LOPEZ CARTERON Antoine VENTABREN 0048639U U13HCL 328 328 3 8

5 ILTIS Quentin ROBION 0029295T U13HCL 250 250 2 4

6 BOCQUENET Louka ROBION 1014935R U13HCL 234 234 1 4

7 LABOREL Oscar GEMENOS 0047611B U13HCL 182 182  2

Nbre d'archers : 7

U15 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTHERON Isae PEYNIER 0903819M U15FCL 326 326 5 9

2 FABBRETTO Sarah LE BOURGET DU LAC 0002147J U15FCL 316 316 3 7

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LABOREL Darius GEMENOS 0981617A U15HCL 398 398 10 11

2 RANOU Arthur ROBION 0029227U U15HCL 393 393 4 13

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 RANOU Juliette ROBION 1001805R U18FCL 248 248 3 2

3 MICHELIS Anais PEYNIER 0937475V U18FCL 239 239 1 1

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 0967769Y U18HCL 377 377 8 13
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

U18 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 MARION Theo OURCHES 0058583C U18HCL 313 313 2 6

3 GUILLELMET Paul GEMENOS 0971363E U18HCL 309 309 3 1

4 KOUMANOV Iliann BOURG SAINT
MAURICE

0988162P U18HCL 296 296 4 2

5 SAUZE Theo PORTES LES VALENCE 0983132X U18HCL 174 174  2

6 PUPET Camille PUY SAINTE
REPARADE ARR

0917311C U18HCL 144 144 1 1

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 0015605M U21FCL 307 307 1 6

2 MOUREY Lena GRAY 0010337L U21FCL 274 274 2 5

3 MISKIZAK Manon PEYNIER 0001684F U21FCL 272 272 2 2

4 BENEDETTO Tara VARCES ALLIERES ET
RISSET

0011760H U21FCL 263 263 1 5

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERIDON Arthur GRAY 0810671P U21HCL 378 378 7 9

1 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 0939524X U21HCL 324 324 2 9

2 JACQUES Aurelien GEMENOS 0037657G S1HCL 267 267 1 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUILLARD Patricia GEMENOS 0003070M S2FCL 360 360 5 7

2 SCHOOF Myriam LE MUY 0848260X S2FCL 317 317 1 7

3 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 0808113J S2FCL 308 308 4 6

4 LABOREL Marie Helene GEMENOS 0047602S S2FCL 292 292 2 1

5 DURAISIN Isabelle MANOSQUE 0053723V S2FCL 287 287 5 4

6 RANOU Geraldine ROBION 1001806S S2FCL 283 283 3 5

8 HIDEUX Sylvie LA VERDIERE 0978707M S2FCL 262 262 2 2

9 KOUMANOV BÉatrice BOURG SAINT
MAURICE

0039832W S2FCL 249 249 1 4

10 SAUZE Laetitia PORTES LES VALENCE 0045407F S2FCL 247 247 3 1

11 TRINCARETTO Lise MORNAS 0896565C S2FCL 215 215  3

12 FABBRETTO Aude LE BOURGET DU LAC 1001197H S2FCL 213 213 1 4
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 2 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

13 SEGUIN Nathalie PEYNIER 0937474U S2FCL 141 141  2

Nbre d'archers : 12

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 434 434 10 16

2 BESLIN Gaston EYBENS 0690715C S2HCL 388 388 10 9

3 CHAUVIN Bernard PEYNIER 0888738V S2HCL 380 380 7 8

4 PUPET Matthieu PUY SAINTE
REPARADE ARR

0847600E S2HCL 362 362 4 12

5 LAVIE Richard LABLACHERE 0739611A S2HCL 359 359 2 9

6 KIRIAKOS Fabien CHARPEY 0414534F S2HCL 358 358 5 6

7 FUSILLIER Jean-Luc VINAY 0799775W S2HCL 350 350 8 6

7 PARREL Sylvain MARSEILLE TROIS
LUCS

1019957V S2HCL 283 283 1 4

8 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 0391664X S2HCL 349 349 4 7

9 RANOU Nicolas ROBION 1001799L S2HCL 344 344 4 3

10 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 0017605L S2HCL 338 338 7 4

11 BATAILLE Frederic PRIVAS 0612766A S2HCL 335 335 2 5

12 CARJUZAA Cyril GEMENOS 0960385X S2HCL 333 333 6 8

13 CARON David MARSEILLE TROIS
LUCS

0899342W S2HCL 333 333 1 4

14 PENICAUD Michael CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0013878K S2HCL 308 308 1 5

15 FABRE Eric COURNONTERRAL 0693113J S2HCL 294 294 1 6

16 GUILLELMET Gilles GEMENOS 0063833J S2HCL 289 289 1 4

17 KOUMANOV Stefan BOURG SAINT
MAURICE

0039831V S2HCL 278 278 1 6

18 HIDEUX Luc LA VERDIERE 0957104F S2HCL 250 250 1 3

Nbre d'archers : 19

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 EYMARD Sylvie ST MARTIN DE CRAU 0883978W S3FCL 350 350 7 5

2 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 336 336 2 12

3 ROUX Christine MANOSQUE 0814541W S3FCL 231 231  4

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LOQUES Patrick GEMENOS 0883239T S3HCL 373 373 9 10
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 3 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 PAGNUCCO Bernard ANDUZE 0262207H S3HCL 367 367 3 10

3 ROUSSIGNOL Christian PRAPOUTEL 0414806B S3HCL 341 341 5 9

4 CANNATA Dominique CAVAILLON 0807725M S3HCL 338 338 2 6

5 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 0727294M S3HCL 334 334 4 6

6 RAZ Theodore CAVAILLON 0895326F S3HCL 325 325 4 7

7 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 307 307 2 7

8 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 0624739P S3HCL 267 267 2 3

9 ZACHARIE Raymond ISTRES 0904945L S3HCL 258 258 4 2

10 VILLEDIEU Pierre PEYNIER 0795604M S3HCL 230 230 3 3

Nbre d'archers : 10

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FCO 335 335 5 2

1 MORARD Danielle BONNIEUX 0090253B S3FCO 311 311 2 6

2 ARMADA Corinne GRAMAT 0454248Y S2FCO 332 332 4 5

3 MENARDAIS MÉlanie ROCHEFORT DU GARD 0884606D S2FCO 206 206  1

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ARMADA Didier GRAMAT 0695998V S3HCO 401 401 7 13

1 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 0691355Y S2HCO 391 391 6 8

1 BOSSAN AurÉlien OURCHES 0062397Y S1HCO 385 385 5 7

2 ALLEGRE Michel LE MUY 0726884S S2HCO 372 372 5 14

2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 0402573E S3HCO 306 306 3 5

3 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S2HCO 340 340 3 2

4 FERRANDES Laurent ROBION 0465087E S2HCO 329 329 4 9

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLARDO Melanie ROBION 0664002S S1FAD 303 303 1 2

2 DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 0689579T S1FAD 253 253 1 9

3 FRIANT Celine ST MARTIN DE CRAU 0715650F S1FAD 229 229 1 2

4 SIMONET Cecile MARGUERITTES 0992943L S1FAD 147 147  1

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALVI Lucas MONTREAL LA CLUSE 0731378B S1HAD 272 272 3 2

2 PELTIER Tommy L'ESCALE 1021993D S1HAD 250 250 2 5

3 BERAUD Anthony L'ESCALE 1009015Z S1HAD 155 155 2  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX 0690376J S2FAD 294 294 3 3

2 GUELPA BONARO Nathalie BOURG SAINT
MAURICE

0906657X S2FAD 249 249  2

3 GORGE Veronique ROBION 0652524R S2FAD 207 207 1 3

4 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 197 197 3 2

5 DOUTEAU Marianne MIRAMAS 0731507S S2FAD 195 195 1 1

6 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 0935382V S2FAD 193 193  8

7 BRESSY Mylene MARGUERITTES 0045858W S2FAD 163 163  2

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERETTI Patrice BONNIEUX 0768204E S2HAD 323 323 2 9

2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 287 287 2 4

3 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 275 275 3 3

4 RIUS Vincent BOURG SAINT
MAURICE

0806954Z S2HAD 275 275 3 2

5 JOURDAN Yann PUY SAINTE
REPARADE ARR

0037197G S2HAD 272 272 2 6

6 GERARD Cedric GEMENOS 0451225M S2HAD 270 270 3 2

7 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAD 265 265 1 6

8 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD 256 256 2 2

9 BIRBES Lionel MIRAMAS 0693969P S2HAD 232 232 2 1

10 NEVERS Mickael MACON 0387443J S2HAD 219 219 3 2

11 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

0740882G S2HAD 208 208 2 3

12 ESPEU Francois Xavier LE MUY 0914068C S2HAD 165 165 1 2

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Dimanche 28 Juillet 2024 Page 5/17



Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 3 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEYDIER Guylaine MORNAS 0983314V S3FAD 223 223 4 3

2 ZOUYENE Corinne ANDUZE 0722163K S3FAD 205 205 4 2

3 HUE Francoise PONTOISE 0400489P S3FAD 187 187 3 2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 0943171L S3HAD 325 325 3 6

2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 317 317 2 5

3 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

0098447H S3HAD 299 299 1 4

4 SENELLIER Jacky LANGLADE 0280364U S3HAD 252 252 1 3

5 BENIT Bruno LAURENS 0972018S S3HAD 252 252  5

6 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 235 235 1 4

7 MATHON Christian PRIVAS 0922453S S3HAD 196 196  3

8 CAROU Michel BIZANET 0272901G S3HAD 183 183  2

9 GORGE Patrick ROBION 0652523P S3HAD 177 177 1  

10 CARO Robert BONNIEUX 0417926T S3HAD 137 137 1  

Nbre d'archers : 10

U15 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 BARBES-KIENER Mathias ST MARTIN DE CRAU 0007378V U13HTL 165 165  2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DELAFORGE-DURAISIN Lise MANOSQUE 0926937R U18FTL 369 369 5 12

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JOUAN Arthur EYBENS 0026697U U18HTL 477 477 17 21

1 BARBÈS KIENER Brice ST MARTIN DE CRAU 0949390W U18HTL 456 456 13 21

2 BROCARD Ugo BOURG SAINT
MAURICE

0036296C U18HTL 411 411 7 12

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

U21 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MONDOU Antony VENTABREN 0935630P U21HTL 330 330 3 8

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BARET Elodie LA GARDE 0458062U S1FTL 487 487 21 20

2 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 0883979X S1FTL 474 474 20  

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PAUNER Joan MIRAMAS 0367672U S1HTL 515 515 37 9

2 ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C S1HTL 506 506 34 10

2 BARET Benjamin LA GARDE 0605788R S1HTL 489 489 24 18

3 BOUBAAYA Nordine MARIGNIER 0766783K S1HTL 487 487 21 20

4 DENE Axel VENTABREN 0890072V S1HTL 483 483 23 15

5 GALLARDO Olivier ROBION 0664001R S1HTL 482 482 24 13

6 EYMARD Loic VENTABREN 0750025V S1HTL 477 477 17 21

Nbre d'archers : 7

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTHERON Valerie PEYNIER 0760021K S2FTL 408 408 7 17

1 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 0727292K S3FTL 341 341 7 9

2 VILLELOUP Myriam MACON 0666160M S2FTL 450 450 13 18

2 RUIZ Carol COGOLIN 0708905Z S2FTL 388 388 9 13

8 KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU 0363305X S2FTL 450 450 13 17

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SEEMANN Frederic ROCHEFORT DU GARD 0934008B S2HTL 490 490 24 17

3 CHAMBOLERON Luc BONNIEUX 0314177X S2HTL 484 484 24 17

4 CARISTO Claude PUGET SUR ARGENS 0023153S S2HTL 473 473 23 13

5 MARTINEZ Gregory LE BOURGET DU LAC 0912910U S2HTL 468 468 15 21

6 BONNET Guerric ROBION 0338465X S2HTL 466 466 15 14

7 ARNOUX Christophe MIRAMAS 0272954P S2HTL 464 464 15 22

7 BRUN Michel PIERRELATTE 0920568T S2HTL 444 444 11 15
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

9 ALOUI Houssam PUGET SUR ARGENS 0878911N S2HTL 446 446 16 13

11 TERRASSE Vincent PRIVAS 0250619M S2HTL 444 444 10 21

12 VERRIER Eric AGDE 0298618K S2HTL 437 437 8 19

13 JOLY Emmanuel LABLACHERE 0898215W S2HTL 435 435 13 15

14 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 0329520Z S2HTL 423 423 4 21

15 RUIZ Alain COGOLIN 0599520C S2HTL 422 422 8 20

16 GAUTHERON Jerome PEYNIER 0659689D S2HTL 410 410 5 13

17 DOS SANTOS RODRIGUES
Antonie

BOURG SAINT
MAURICE

0059139G S2HTL 406 406 5 14

18 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 0768148U S2HTL 405 405 11 15

19 BARBES Vincent ST MARTIN DE CRAU 0455951Z S2HTL 395 395 4 17

Nbre d'archers : 17

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PAUNER Bernard MIRAMAS 0275224G S3HTL 471 471 21 15

3 GUTH Bruno AGDE 0372861J S3HTL 428 428 7 17

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BALLESTER Remi COGOLIN 0897386V S1HAC 306 306 1 8

1 MATRAIRE Romain VINAY 0899195L U21HAC 287 287 6 4

2 MATRAIRE Quentin VINAY 0849660U S1HAC 250 250 2 3

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOURNIER CÉline BELLEGARDE SUR
VALSERINE

1010522Y S1FAC 244 244 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BALME Celine VINAY 0057908U S2FAC 228 228 2 3

2 MARTIN Nadine ST MARCELLIN 0994084B S2FAC 224 224  2

3 GERARD Aline GEMENOS 0957509W S2FAC 222 222  4

4 LEROY Marylene HEYRIEUX 0876970D S2FAC 219 219 4 3
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 DEROUARD Nadege GEMENOS 0383361X S2FAC 183 183  3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0750224L S2HAC 353 353 8 10

2 BERTHIER Jean-Philippe ROBION 0270474U S2HAC 353 353 2 11

3 VELAY Jean Marc GEMENOS 0659029L S2HAC 318 318  4

4 BERTOLI Lionel ALBERTVILLE 0373839X S2HAC 305 305 3 3

5 QUEREBEL Antonio ST MARCELLIN 0650074C S2HAC 280 280 2 2

6 JOUAN Corentin EYBENS 0038861R S2HAC 272 272  7

7 BROSSARD Thierry HEYRIEUX 0845612U S2HAC 269 269 4 4

8 MARTIN Sebastien ST MARCELLIN 0967280S S2HAC 248 248 2 5

9 BALME Denis VINAY 0057910W S2HAC 241 241 1 3

10 LUNEL David BONNIEUX 0031241H S2HAC 226 226 1 2

11 BAULT Stephane LA VALETTE DU VAR 0032960B S2HAC 202 202 1 3

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOZ Alain ST MARCELLIN 0354979X S3HAC 321 321 3 7

2 DELVAUX Didier BONNIEUX 0387856H S3HAC 255 255  4

3 ADAMCZAK Herve AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0687423Z S3HAC 245 245 1 4

4 MALRIC Bernard ROBION 0955638M S3HAC 241 241 1 3

5 GUELPA BONARO Philippe BOURG SAINT
MAURICE

0824207C S3HAC 224 224 1 3

6 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

0258038B S3HAC 211 211 1 3

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
U13 Femme Arc Nu 2024

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAUZE Alicia PORTES LES VALENCE 0006538G U13FCL 356 356 2 8

Tir 2 RANOU Lilou ROBION 1001801N U13FCL 306 306 4 5
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

U13 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KOUMANOV Elina BOURG SAINT
MAURICE

0015538P U13FCL 170 170  2

Nbre d'archers : 3

U13 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOS SANTOS RODRIGUES Tiago BOURG SAINT
MAURICE

0003556R U13HCL 389 389 5 13

Tir 2 LOPEZ CARTERON Antoine VENTABREN 0048639U U13HCL 340 340 4 7

Tir 2 ESTEVEZ Ryan VENTABREN 0017608P U13HCL 314 314 4 4

Tir 2 ILTIS Quentin ROBION 0029295T U13HCL 270 270 2 6

Nbre d'archers : 4

U15 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTHERON Isae PEYNIER 0903819M U15FCL 342 342 3 10

Tir 2 FABBRETTO Sarah LE BOURGET DU LAC 0002147J U15FCL 321 321  8

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RANOU Arthur ROBION 0029227U U15HCL 421 421 8 14

Tir 2 LABOREL Darius GEMENOS 0981617A U15HCL 370 370 1 12

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RANOU Juliette ROBION 1001805R U18FCL 240 240  3

Tir 2 MICHELIS Anais PEYNIER 0937475V U18FCL 150 150  2

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 0967769Y U18HCL 366 366 3 8

Tir 2 GUILLELMET Paul GEMENOS 0971363E U18HCL 309 309 1 6

Tir 2 KOUMANOV Iliann BOURG SAINT
MAURICE

0988162P U18HCL 273 273 1 2

Tir 2 MARION Theo OURCHES 0058583C U18HCL 237 237 1 4

Tir 2 SAUZE Theo PORTES LES VALENCE 0983132X U18HCL 186 186 1 1
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

U18 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PUPET Camille PUY SAINTE
REPARADE ARR

0917311C U18HCL 156 156  1

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MISKIZAK Manon PEYNIER 0001684F U21FCL 321 321 3 9

Tir 2 BENEDETTO Tara VARCES ALLIERES ET
RISSET

0011760H U21FCL 277 277 1 4

Tir 2 MISKIZAK AnaÏs PEYNIER 0015605M U21FCL 262 262 2 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 0939524X U21HCL 331 331 3 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JUILLARD Patricia GEMENOS 0003070M S2FCL 347 347 4 7

Tir 2 KOUMANOV BÉatrice BOURG SAINT
MAURICE

0039832W S2FCL 304 304 3 6

Tir 2 LABOREL Marie Helene GEMENOS 0047602S S2FCL 303 303 2 5

Tir 2 SCHOOF Myriam LE MUY 0848260X S2FCL 299 299 3 3

Tir 2 DURAISIN Isabelle MANOSQUE 0053723V S2FCL 288 288 2 5

Tir 2 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 0808113J S2FCL 271 271 3 1

Tir 2 TRINCARETTO Lise MORNAS 0896565C S2FCL 249 249 2 2

Tir 2 SAUZE Laetitia PORTES LES VALENCE 0045407F S2FCL 223 223 2 2

Tir 2 FABBRETTO Aude LE BOURGET DU LAC 1001197H S2FCL 186 186  2

Nbre d'archers : 9

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 EYMARD Lionel MIRAMAS 0860883T S2HCL 397 397 5 11

Tir 2 KIRIAKOS Fabien CHARPEY 0414534F S2HCL 389 389 8 11

Tir 2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 0391664X S2HCL 377 377 6 2

Tir 2 BESLIN Gaston EYBENS 0690715C S2HCL 352 352 7 5

Tir 2 CHAUVIN Bernard PEYNIER 0888738V S2HCL 352 352 2 11
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ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 2 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PUPET Matthieu PUY SAINTE
REPARADE ARR

0847600E S2HCL 351 351 4 10

Tir 2 ESTEVEZ Philippe VENTABREN 0017605L S2HCL 347 347 4 7

Tir 2 CARJUZAA Cyril GEMENOS 0960385X S2HCL 344 344 8 9

Tir 2 CARON David MARSEILLE TROIS
LUCS

0899342W S2HCL 337 337 4 7

Tir 2 PARREL Sylvain MARSEILLE TROIS
LUCS

1019957V S2HCL 211 211 1 2

Tir 2 LAVIE Richard LABLACHERE 0739611A S2HCL 336 336 3 10

Tir 2 PENICAUD Michael CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0013878K S2HCL 336 336  8

Tir 2 GUILLELMET Gilles GEMENOS 0063833J S2HCL 327 327 3 7

Tir 2 BATAILLE Frederic PRIVAS 0612766A S2HCL 326 326  6

Tir 2 FABRE Eric COURNONTERRAL 0693113J S2HCL 302 302 1 5

Tir 2 KOUMANOV Stefan BOURG SAINT
MAURICE

0039831V S2HCL 293 293 2 2

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENARD Anne Barbara AGDE 0969843C S3FCL 351 351 3 8

Tir 2 ROUX Christine MANOSQUE 0814541W S3FCL 194 194 2 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BENARD Eric AGDE 0969845E S3HCL 373 373 5 11

Tir 2 ROUSSIGNOL Christian PRAPOUTEL 0414806B S3HCL 370 370 8 5

Tir 2 CANNATA Dominique CAVAILLON 0807725M S3HCL 326 326 4 7

Tir 2 NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 0727294M S3HCL 320 320  9

Tir 2 PAGNUCCO Bernard ANDUZE 0262207H S3HCL 312 312 3 4

Tir 2 RAZ Theodore CAVAILLON 0895326F S3HCL 309 309 3 6

Tir 2 ZACHARIE Raymond ISTRES 0904945L S3HCL 284 284 5 3

Tir 2 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 0624739P S3HCL 231 231 2 1

Nbre d'archers : 8

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOSSAN AurÉlien OURCHES 0062397Y S1HCO 384 384 8 9
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ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 0691355Y S2HCO 379 379 5 11

Tir 2 ALLEGRE Michel LE MUY 0726884S S2HCO 379 379 3 16

Tir 2 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S2HCO 321 321 4 8

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 0689579T S1FAD 257 257 1 3

Tir 2 FRIANT Celine ST MARTIN DE CRAU 0715650F S1FAD 205 205  2

Tir 2 SIMONET Cecile MARGUERITTES 0992943L S1FAD 190 190  3

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SALVI Lucas MONTREAL LA CLUSE 0731378B S1HAD 274 274 1 3

Tir 2 PELTIER Tommy L'ESCALE 1021993D S1HAD 252 252 3 4

Tir 2 BERAUD Anthony L'ESCALE 1009015Z S1HAD 198 198 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 226 226 1 1

Tir 2 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 0935382V S2FAD 194 194 2 3

Tir 2 BRESSY Mylene MARGUERITTES 0045858W S2FAD 131 131   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PERETTI Patrice BONNIEUX 0768204E S2HAD 305 305 3 4

Tir 2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 0911302W S2HAD 328 328 4 5

Tir 2 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAD 188 188  1

Tir 2 GERARD Cedric GEMENOS 0451225M S2HAD 296 296 1 9

Tir 2 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 272 272 4 2

Tir 2 JOURDAN Yann PUY SAINTE
REPARADE ARR

0037197G S2HAD 249 249 1 2

Tir 2 NEVERS Mickael MACON 0387443J S2HAD 233 233 1 3

Tir 2 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

0740882G S2HAD 188 188 1 1
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ESPEU Francois Xavier LE MUY 0914068C S2HAD 159 159 1  

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEYDIER Guylaine MORNAS 0983314V S3FAD 194 194 1 4

Tir 2 HUE Francoise PONTOISE 0400489P S3FAD 190 190  4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR

0413536W S3HAD 343 343 4 10

Tir 2 LEYDIER Jean-Paul MORNAS 0943171L S3HAD 296 296 1 5

Tir 2 ZOUYENE Marc ANDUZE 0642170L S3HAD 202 202 1 2

Tir 2 SENELLIER Jacky LANGLADE 0280364U S3HAD 273 273 3 6

Tir 2 FONTANEAU Jean-Claude PUY SAINTE
REPARADE ARR

0098447H S3HAD 265 265 1 3

Tir 2 CAROU Michel BIZANET 0272901G S3HAD 243 243 3 4

Tir 2 MATHON Christian PRIVAS 0922453S S3HAD 233 233 3 1

Tir 2 BENIT Bruno LAURENS 0972018S S3HAD 212 212 1 1

Nbre d'archers : 8

U15 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARBES-KIENER Mathias ST MARTIN DE CRAU 0007378V U13HTL 228 228 4  

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELAFORGE-DURAISIN Lise MANOSQUE 0926937R U18FTL 374 374 5 8

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARBÈS KIENER Brice ST MARTIN DE CRAU 0949390W U18HTL 475 475 22 14

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

U21 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MONDOU Antony VENTABREN 0935630P U21HTL 310 310 1 6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARET Elodie LA GARDE 0458062U S1FTL 498 498 24 21

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOUBAAYA Nordine MARIGNIER 0766783K S1HTL 487 487 23 17

Tir 2 EYMARD Loic VENTABREN 0750025V S1HTL 466 466 20 21

Tir 2 PAUNER Joan MIRAMAS 0367672U S1HTL 503 503 25 21

Tir 2 BARET Benjamin LA GARDE 0605788R S1HTL 487 487 22 20

Tir 2 ALBANESE Remy MIRAMAS 0842124C S1HTL 500 500 30 13

Tir 2 DENE Axel VENTABREN 0890072V S1HTL 477 477 20 17

Nbre d'archers : 6

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAUTHERON Valerie PEYNIER 0760021K S2FTL 391 391 8 13

Tir 2 NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY 0727292K S3FTL 386 386 8 9

Tir 2 KIENER Audrey ST MARTIN DE CRAU 0363305X S2FTL 449 449 8 26

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ARNOUX Christophe MIRAMAS 0272954P S2HTL 487 487 23 17

Tir 2 CHAMBOLERON Luc BONNIEUX 0314177X S2HTL 484 484 21 20

Tir 2 BARBES Vincent ST MARTIN DE CRAU 0455951Z S2HTL 413 413 9 16

Tir 2 MARTINEZ Gregory LE BOURGET DU LAC 0912910U S2HTL 473 473 18 19

Tir 2 BRUN Michel PIERRELATTE 0920568T S2HTL 443 443 11 17

Tir 2 TERRASSE Vincent PRIVAS 0250619M S2HTL 440 440 15 13

Tir 2 CARISTO Claude PUGET SUR ARGENS 0023153S S2HTL 438 438 12 18

Tir 2 ALOUI Houssam PUGET SUR ARGENS 0878911N S2HTL 438 438 12 15

Tir 2 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 0768148U S2HTL 427 427 9 11

Tir 2 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 0329520Z S2HTL 416 416 9 11

Tir 2 GAUTHERON Jerome PEYNIER 0659689D S2HTL 399 399 7 13
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ROBION CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - ROBION - le 28/07/2024

Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOS SANTOS RODRIGUES
Antonie

BOURG SAINT
MAURICE

0059139G S2HTL 382 382 8 9

Tir 2 JOLY Emmanuel LABLACHERE 0898215W S2HTL 370 370 7 10

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAUNER Bernard MIRAMAS 0275224G S3HTL 478 478 16 22

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MATRAIRE Romain VINAY 0899195L U21HAC 329 329 3 7

Tir 2 MATRAIRE Quentin VINAY 0849660U S1HAC 240 240 2 3

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FOURNIER CÉline BELLEGARDE SUR
VALSERINE

1010522Y S1FAC 235 235 1 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GERARD Aline GEMENOS 0957509W S2FAC 236 236 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LUNEL David BONNIEUX 0031241H S2HAC 207 207  3

Tir 2 MARTIN Sebastien ST MARCELLIN 0967280S S2HAC 195 195  2

Tir 2 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0750224L S2HAC 366 366 6 8

Tir 2 JOUAN Corentin EYBENS 0038861R S2HAC 334 334 4 6

Tir 2 VELAY Jean Marc GEMENOS 0659029L S2HAC 327 327 2 10

Tir 2 BAULT Stephane LA VALETTE DU VAR 0032960B S2HAC 215 215  2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOZ Alain ST MARCELLIN 0354979X S3HAC 271 271 2 2

Tir 2 ADAMCZAK Herve AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

0687423Z S3HAC 268 268 1 5

Tir 2 GUELPA BONARO Philippe BOURG SAINT
MAURICE

0824207C S3HAC 236 236  3

Tir 2 THOMASSIN Alain MARSEILLE TROIS
LUCS

0258038B S3HAC 160 160   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 190

Club Organisateur : 
1384129 LES ARCHERS DU BAUDE

Arbitre responsable : 
0362485F TRANCHIMAND ROSELYNE

Liste des arbitres : 
0403922W PAULEAU COLETTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dimanche 28 Juillet 2024 Page 17/17

http://www.tcpdf.org

